
1/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

KlimaFinish
Lietošanai gatava kaļķa bāzes 
špaktele

	� Uzlabo telpas mikroklimatu
	� Kvalitatīvi gludas virsmas iegūšanai
	� Aizsardzība pret pelējumu, bez kaitīgām vielām

Produkts Pastveida, dabīgi balta kaļķa špakteļmasa iekštelpām augstas kvalitātes, gludu virsmu iegūšanai uz kaļķa un cementa apmetuma 
pamatnēm, ka arī betona, gāzbetona un ģipškartona plāksnēm. Nesatur kaitīgas vielas un šķīdinātājus. Piemērota izstrādei ar rokām 
un mehanizēti.

Sastāvs Minerālas saistvielas, īpaša dabiski balta pildviela, piedevas, ūdens.

Īpašības Augstvērtīga kaļķa špakteļmasa iekštelpām, augsta ūdens tvaika caurlaidība, uzlabo telpas mikroklimatu, piemērota izstrādei ar 
rokām un mehanizēti.

Lietojums Gludu virsmu iegūšanai iekštelpās. Nav piemērota flīzēšanai.

Tehniskie dati Ūdens tvaika difūzijas pretestības koeficients μ: apm. 8
pH-vērtība: apm. 13

  Spainis 20 kg

Grauda lielums līdz 0.2 mm

Patēriņš apm. 3 kg/m²/2mm 

Iepakojums 20 kg maiss, 24 spaiņi uz paletes

Uzglabāšana Derīguma termiņš 6 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt sausā, vēsā vietā uz paletē, nepieļaut sasalšanu.

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Pamatne Pamatnei jābūt tīrai, sausai, slodzes izturīgai, nesasalušai, spējīgai uzsūkt mitrumu, bez sāls izsvīdumiem, attīrītai no putekļiem un 
nepiesaistītām daļiņām.

Izstrāde Baumit KlimaFinish rūpīgi samaisīt iepakojumā. Baumit KlimaFinish uzklāt ar tērauda špakteļlāpstiņu, izlīdzināt un ļaut sacietēt. 
Pēc pilnīgas sacietēšanas (atkarībā no laika apstākļiem un pamatnes mitruma uzsūktspējas – apm. 2 stundas) plānā kārtiņā uzklāt 
Baumit KlimaFinish un izveidot pēc iespējas gludāku virsmu (nemitrināt ar ūdeni!)

Norādījumi Izstrādes un saistīšanās laikā gaisa, materiāla un pamatnes temperatūrai jābūt vismaz +5 °C. Ja tiek izmantoti sildītāji, jānodrošina 
laba ventilācija. Nav pieļaujama tieša sildīšana.



2/2 Produkta data lapa
 (09/2021)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


